
 

 

UCHWAŁA NR LI.464.2022 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII.163.2016 z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie nadania Statutu 

Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Jelczu – Laskowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity -  

Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1967) Rada Miejska w Jelczu – Laskowicach uchwala  

co następuje: 

§ 1. Zmienić Statut Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jelczu – Laskowicach w § 3 pkt 1 

Statutu poprzez dodanie kolejnego zadania oznaczonego literą „n” o następującej treści: 

„n) prowadzenie postępowania i przyznawanie prawa wynikającego z przepisów ustawy o dodatku 

węglowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza -Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Beata Bejda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 października 2022 r.

Poz. 4989


		2022-10-17T09:28:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




